
OBCHODNÍ PODMÍNKY, PODMÍNKY REZERVACE A STORNA  
 
LEKCE 
 

a) Veškeré lekce se konají při minimálním počtu 3 přihlášených (vyjma Cvičení s kočárky 
– 2 přihlášených) a je zapotřebí rezervaci provést/rušit max. 2 hodiny před jejím 
konáním.  

 
b)  O zrušení lekce zdůvodu nedostatku přihlášených budete informováni SMS nejpozději    
2 hodiny před konáním lekce.  

 
c)  U lekcí, kde je již přihlášen dostatečný počet cvičících, je možné rezervace provádět do 
poslední chvíle.  

 
d)  Rezervace i jejich storna provádíte přes online rezervační systém na webové stránce 
http://www.mamasport.cz/online-rezervace. Storno můžete provést i přes SMS u dané 
lektorky.  
V případě problémů volejte 776 360 594 (Petra Kozílková – jóga pro těhotné, jóga pro 
maminky s dětmi) nebo 734 446 205 (Lucie Ternová – cvičení pro těhotné, cvičení s 
kočárkem).  
 
e) Přihlášením se na lekci závazně potvrzujete svoji účast!!! 

 
f) Nestornujete-li svou účast včas tj. nejpozději 2 hodiny předem, MAMASPORT si  
nárokuje uhrazení 50 % z ceny lekce/workshopu, zálohy se po tomto termínu  
stávají nevratnými! 
 
g) Na lekci je možné přihlásit se jako náhradník (při plné obsazenosti lekce se zobrazí  
při registraci v kalendáři označení „FULL“), a to SMS na číslo lektorky (776 360 594 Petra 
Kozílková – jóga pro těhotné, jóga pro maminky s dětmi nebo 734 446 205 Lucie Ternová 
– cvičení pro těhotné, cvičení s kočárkem). Pokud se místo uvolní, pošleme Vám 
potvrzující SMS nejpozději 2 hodiny před začátkem lekce.  

 
 
ONLINE CVIČENÍ, KURZY 
 

1. Předmět koupě je produktem duševního vlastnictví, a proto je ZAKÁZÁNO jakékoliv 
jeho šíření nebo poskytování třetím osobám bez souhlasu autora.  

2. Autor/lektor nenese žádnou odpovědnost za výsledky cvičení. Cvičení provádí 
kupující s ohledem na svůj zdravotní stav a na vlastní nebezpečí. 

 
 
Mgr. Lucie Ternová, MAMASPORT.CZ 
Pod Bateriemi 51/1, Praha 6 
IČ04872088 
 
 


